[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Мирный
от «03» августа 2021 года №98

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
МО «Мирненское сельское поселение»
Сосновского муниципального района
Челябинской области на период до 2034 г

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154, Уставом Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение» Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2034 г.
2. Разместить данное Постановление на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Зам. Главы Мирненского
сельского поселения                                                        А.С.Ветров.

image1.jpeg